РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2016                                            № 207               х.Большая Кирсановка
 О внесении изменений в постановление

 от 02.10.2013 №128 «Об утверждении
муниципальной  программы  «Развитие

культуры» (2014-2020 годы)
         В связи с уточнением объемов финансирования
                                ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Внести в постановление от 02.10.2013 №128 «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие культуры» (2014-2020 годы) следующие изменения:
       1.1. В паспорте муниципальной программы «Развитие культуры» в части «Объемы бюджетных ассигнований программы» изложить в следующей редакции:

«объем финансирования муниципальной программы на 2016год составляет   – 4428,6  тыс. рублей».
      1.2. В разделе 4 муниципальной программы абзац 1 изложить в следующей редакции: «объем финансирования муниципальной программы на  2016год -4428,6тыс. рублей».
     1.3. В паспорте подпрограммы «Сельские дома культуры» в части «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции: «объем финансового обеспечения реализации  подпрограммы на  2016 год – 3904,2 тыс. рублей».
     1.4.В разделе 7.5. подпрограммы абзац 1 изложить в следующей редакции: «объем финансового обеспечения реализации  подпрограммы на  2016 год -3904,2  тыс. рублей».
     1.5.В разделе 8.5. подпрограммы абзац 1 изложить в следующей редакции: «объем финансового обеспечения реализации  подпрограммы на  2016 год -524,4  тыс. рублей».

     1.6. В приложении №6 к муниципальной программе в части подпрограмм графу 10 изложить в следующей редакции:
	Подпрограмма
	«Библиотеки»

	524,4

	Основное мероприятие 1.1.

	Развитие библиотечного дела.
	Муниципальное учреждение культуры «Большекирсановская СБ»
	951
	0801
	11 2 00

00 000
	X
	524,4

	Подпрограмма
	«Сельские дома культуры»

	3904.2

	Основное мероприятие 2.1.

	Развитие культурно-досуговой деятельности.
	Муниципальное учреждение культуры «Большекирсановский СДК»
	951
	0801
	11 1 00

00 590
	X
	2636,5

	Основное мероприятие 2.2.

	Организация и проведение  фестивалей, конкурсов, торжественных мероприятий
	Муниципальное учреждение культуры «Большекирсановский СДК»
	951
	0801
	11 1 00

21 710
	244
	95,0

	Основное мероприятие 2.3.

	Повышение заработной платы работникам муниципальных учреждений культуры
	Муниципальное учреждение культуры «Большекирсановский СДК»
	951
	0801
	11 1 00

73850
11 1 00

S3850
	110
110
	124,0
7,6

	Основное мероприятие 2.4.

	Капитальный ремонт памятников ВОВ:
«Черный ворон» по адресу:Ростовская обл ,Матвеево-Курганский р-он,х.Подгорный;

Обелиск «Земляку Пудовкину»по адресу:

Ростовская обл ,Матвеево-Курганский р-он,х.х.Петрополье

	Муниципальное учреждение культуры «Большекирсановский СДК»
	951
	0801
	11 1 00

73320;

11 1 00

S3320

11 1 00

73320;

11 1 00

S3320

	243

243

243

243
	93,1

5,7

54,8

3,4

	Основное мероприятие 2.5.

	Приобретение основных средств ( детская карусель)
	Муниципальное учреждение культуры «Большекирсановский СДК»
	951
	0801
	11 100 73900;

11 1 00
S3900
	416
416
	791,6
47,9

	Основное мероприятие 2.6.

	Мероприятия по обеспечению содержания имущества
	Муниципальное учреждение культуры «Большекирсановский СДК»
	951
	0801
	11 1 00

90210
	851
	44,6

       1.7. В приложении №7 к муниципальной программе в части подпрограммы «Сельские дома культуры» графу 6 изложить в следующей редакции:

	Подпрограмма 1
	Сельские дома культуры
	всего
	3904,2

	областной бюджет
	1063,5

	федеральный бюджет
	-

	местный бюджет
	2840,7

	внебюджетные источники
	-

      2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Большекирсановского сельского поселения «Вестник Примиусья».
    3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
      Глава Администрации Большекирсановского
       сельского поселения                                                       С.И.Василенко
[image: image1.png]

PAGE
1